

Pionki, dnia 16-12-2020r.

Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie – nr 6

Dotyczy:

postępowania nr SPZZOZ-ZP-59/2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: Dostawy jednorazowego sprzętu i akcesoriów medycznych

Treść pytań i odpowiedzi:**zadanie 2, poz. 6-7**

czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml?

Odpowiedź: Tak.**zadanie 2, poz. 6-8**

Czy zamawiający wydzieli poz.6-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Nie.**zadanie 3, poz.1-2**

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zgodnie z ZO-WZ.

czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź: Zgodnie z ZO-WZ określono opakowanie jak parametr wymagany: folia - papier.**Dopuszcza się opakowanie papier-folia.****zadanie 10 poz.1-4**

czy zamawiający wymaga i dopuszcza opakowanie folia -papier?

Odpowiedź: Zgodnie z ZO-WZ określono opakowanie jak parametr wymagany: foliowe lub foliowo-papierowe. Dopuszcza się więc opakowanie folia-papier.GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

mgr Emilia Lewandowicz-Gębka